232
Elettropompe sommerse
ST
Prevalenza: 26,0 mt ÷ 322,0 mt
Portata: 1,5 m3/h ÷ 24 m3/h
Pot. nominale: 0,37 kW (0,5 Hp) ÷ 7,5 kW (10 Hp)
Applicazioni
• Approvvigionamento d’acqua.

Codice Modello
Phase Volt Hz
P nom. Capacitor m3/h 0 0,9 1,5 2,4 3 4,2 6
Code Model kW HP µF VC l/min. 0 15 25 40 50 70 100
GPI.ST-05-10M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 05-10 M 1 ~ 230 50 0,37 0,5 20
H
(m)
67 18 - - - -
GPI.ST-05-10T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 05-10 T 3 ~ 50 0,37 0,5 - - 67 18 - - - -
GPI.ST-05-13M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 05-13 M 1 ~ 230 50 0,37 0,5 20 86 56 23 - - - -
GPI.ST-05-13T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 05-13 T 3 ~ 50 0,37 0,5 - - 86 56 23 - - - -
GPI.ST-05-19M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 05-19 M 1 ~ 230 50 0,55 0,75 25 126 86 30 - - - -
GPI.ST-05-19T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 05-19 T 3 ~ 50 0,55 0,75 - - 126 86 30 - - - -
GPI.ST-05-26M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 05-26 M 1 ~ 230 50 0,75 1 36 173 117 39 - - - -
GPI.ST-05-26T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 05-26 T 3 ~ 50 0,75 1 - - 173 117 39 - - - -
GPI.ST-10-07M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 10-07 M 1 ~ 230 50 0,37 0,5 20 39 29 22 - -
GPI.ST-10-07T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 10-07 T 3 ~ 50 0,37 0,5 - - 39 29 22 - -
GPI.ST-10-10M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 10-10 M 1 ~ 230 50 0,55 0,75 25 69 65 60 29 - -
GPI.ST-10-10T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 10-10 T 3 ~ 50 0,55 0,75 - - 69 65 60 29 - -
GPI.ST-10-14M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 10-14 M 1 ~ 230 50 0,75 1 36 92 86 79 60 - -
GPI.ST-10-14T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 10-14 T 3 ~ 50 0,75 1 - - 92 86 79 60 - -
GPI.ST-10-20M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 10-20 M 1 ~ 230 50 1,1 1,5 139 131 120 90 60 - -
GPI.ST-10-20T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 10-20 T 3 ~ 50 1,1 1,5 - - 139 131 120 90 60 - -
GPI.ST-13-05M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 13-05 M 1 ~ 230 50 0,37 0,5 20 - - 31 28 13 -
GPI.ST-13-05T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 13-05 T 3 ~ 50 0,37 0,5 - - - - 31 28 13 -
GPI.ST-13-08M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 13-08 M 1 ~ 230 50 0,55 0,75 25 - - 50 38 19 -
GPI.ST-13-08T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 13-08 T 3 ~ 50 0,55 0,75 - - - - 50 38 19 -
GPI.ST-13-11M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 13-11 M 1 ~ 230 50 0,75 1 36 - - 66 58 26 -
GPI.ST-13-11T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 13-11 T 3 ~ 50 0,75 1 - - - - 66 58 26 -
GPI.ST-13-16M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 13-16 M 1 ~ 230 50 1,1 1,5 - - 98 83 70 33 -
GPI.ST-13-16T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 13-16 T 3 ~ 50 1,1 1,5 - - - - 98 83 70 33 -
GPI.ST-13-21M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 13-21 M 1 ~ 230 50 1,5 2 50 - - 132 115 100 -
GPI.ST-13-21T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 13-21 T 3 ~ 50 1,5 2 - - - - 132 115 100 -
GPI.ST-13-32M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 13-32 M 1 ~ 230 50 2,2 3 80 - - 165 138 62 -
GPI.ST-13-32T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 13-32 T 3 ~ 50 2,2 3 - - - - 165 138 62 -
GPI.ST-18-05M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 18-05 M 1 ~ 230 50 0,37 0,5 20 - - 29 26 18 3
GPI.ST-18-05T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 18-05 T 3 ~ 50 0,37 0,5 - - - - 29 26 18 3
GPI.ST-18-07M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 18-07 M 1 ~ 230 50 0,55 0,75 25 - - 37 28 7
GPI.ST-18-07T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 18-07 T 3 ~ 50 0,55 0,75 - - - - 37 28 7
GPI.ST-18-09M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 18-09 M 1 ~ 230 50 0,75 1 36 - - 55 51 37 10
GPI.ST-18-09T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 18-09 T 3 ~ 50 0,75 1 - - - - 55 51 37 10
GPI.ST-18-14M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 18-14 M 1 ~ 230 50 1,1 1,5 - - 87 81 76 58 20
GPI.ST-18-14T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 18-14 T 3 ~ 50 1,1 1,5 - - - - 87 81 76 58 20
GPI.ST-18-18M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 18-18 M 1 ~ 230 50 1,5 2 50 - - 113 105 98 75 25
GPI.ST-18-18T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 18-18 T 3 ~ 50 1,5 2 - - - - 113 105 98 75 25
GPI.ST-18-27M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 18-27 M 1 ~ 230 50 2,2 3 80 - - 152 109 35
GPI.ST-18-27T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 18-27 T 3 ~ 50 2,2 3 - - - - 152 109 35
GPI.ST-18-35T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 18-35 T 3 ~ 50 3 - - - - 217 202 189 50
GPI.ST-18-48T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 18-48 T 3 ~ 50 5,5 - - - - 299 276 256 199 70
Elettropompe sommerse
Submersible electric pumps
ST
241
DATI ELETTRICI - ELECTRICAL DATA DATI IDRAULICI - HYDRAULIC DATA
Codice Modello
Phase Volt Hz
P nom. Capacitor m3/h 2,4 3 4,2 6 8,4 10,8 18 24
Code Model kW HP µF VC l/min. 40 50 70 100 140 180 300 400
GPI.ST-25-08M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 25-08 M 1 ~ 230 50 0,75 1 36
H
(m)
35 18 - - - -
GPI.ST-25-08T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 25-08 T 3 ~ 50 0,75 1 - - 35 18 - - - -
GPI.ST-25-12M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 25-12 M 1 ~ 230 50 1,1 1,5 71 68 57 31 - - - -
GPI.ST-25-12T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 25-12 T 3 ~ 50 1,1 1,5 - - 71 68 57 31 - - - -
GPI.ST-25-16M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 25-16 M 1 ~ 230 50 1,5 2 50 96 92 77 - - - -
GPI.ST-25-16T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 25-16 T 3 ~ 50 1,5 2 - - 96 92 77 - - - -
GPI.ST-25-24M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 25-24 M 1 ~ 230 50 2,2 3 80 139 132 111 62 - - - -
GPI.ST-25-24T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 25-24 T 3 ~ 50 2,2 3 - - 139 132 111 62 - - - -
GPI.ST-25-32T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 25-32 T 3 ~ 50 3 - - 185 175 80 - - - -
GPI.ST-25-40T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 25-40 T 3 ~ 50 5,5 - - 227 216 182 102 - - - -
GPI.ST-25-44T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 25-44 T 3 ~ 50 5,5 - - 260 210 127 - - - -
GPI.ST-35-07M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 35-07 M 1 ~ 230 50 0,75 1 36 - 36 32 25 11 - - -
GPI.ST-35-07T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 35-07 T 3 ~ 50 0,75 1 - - - 36 32 25 11 - - -
GPI.ST-35-10M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 35-10 M 1 ~ 230 50 1,1 1,5 - 53 38 18 - - -
GPI.ST-35-10T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 35-10 T 3 ~ 50 1,1 1,5 - - - 53 38 18 - - -
GPI.ST-35-14M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 35-14 M 1 ~ 230 50 1,5 2 50 - 77 71 59 28 - - -
GPI.ST-35-14T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 35-14 T 3 ~ 50 1,5 2 - - - 77 71 59 28 - - -
GPI.ST-35-20M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 35-20 M 1 ~ 230 50 2,2 3 80 - 107 97 80 - - -
GPI.ST-35-20T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 35-20 T 3 ~ 50 2,2 3 - - - 107 97 80 - - -
GPI.ST-35-27T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 35-27 T 3 ~ 50 3 - - - 131 107 55 - - -
GPI.ST-35-34T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 35-34 T 3 ~ 50 5,5 - - - 178 162 132 66 - - -
GPI.ST-35-36T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 35-36 T 3 ~ 50 5,5 - - - 190 173 72 - - -
GPI.ST-35-49T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 35-49 T 3 ~ 50 5,5 7,5 - - - 257 193 96 - - -
GPI.ST-40-04M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 40-04 M 1 ~ 230 50 0,75 1 36 - - - 22 19 15 - -
GPI.ST-40-04T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 40-04 T 3 ~ 50 0,75 1 - - - - - 22 19 15 - -
GPI.ST-40-06M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 40-06 M 1 ~ 230 50 1,1 1,5 - - - 29 22 - -
GPI.ST-40-06T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 40-06 T 3 ~ 50 1,1 1,5 - - - - - 29 22 - -
GPI.ST-40-08M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 40-08 M 1 ~ 230 50 1,5 2 50 - - - 39 29 - -
GPI.ST-40-08T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 40-08 T 3 ~ 50 1,5 2 - - - - - 39 29 - -
GPI.ST-40-13M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 40-13 M 1 ~ 230 50 2,2 3 80 - - - 71 59 - -
GPI.ST-40-13T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 40-13 T 3 ~ 50 2,2 3 - - - - - 71 59 - -
GPI.ST-40-17T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 40-17 T 3 ~ 50 3 - - - - - 79 58 - -
GPI.ST-40-23T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 40-23 T 3 ~ 50 5,5 - - - - - 127 108 79 - -
GPI.ST-40-32T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 40-32 T 3 ~ 50 5,5 7,5 - - - - - 172 105 - -
GPI.ST-80-08M/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 80-08 M 1 ~ 230 50 2,2 3 80 - - - - 37 12
GPI.ST-80-08T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 80-08 T 3 ~ 50 2,2 3 - - - - - - 37 12
GPI.ST-80-11T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 80-11 T 3 ~ 50 3 - - - - - - 57 52 18
GPI.ST-80-15T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 80-15 T 3 ~ 50 5,5 - - - - - - 79 73 50 27
GPI.ST-80-20T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 80-20 T 3 ~ 50 5,5 7,5 - - - - - - 102 65 37
GPI.ST-80-26T/IT POMPA SOMMERSA 4” ST 80-26 T 3 ~ 50 7,5 10 - - - - - - 125 115 85
Elettropompe sommerse
Submersible electric pumps
ST
Le prestazioni valgono per liquidi con densità p = 1,0 kg/dm3 ed una viscosità v = 1 mm2/s